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DA.26.11.2018 Do Wykonawcéw wg Rozdzielnika oraz na
stron¢ internetowa Zamawiajgcego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy postgpowania: DA.26.11.2018 pn.: Sukcesywng dostawe artykuléw
spozywczych do:

1) stoléwki szkolnej Szkoly Podstawowej nr I w Lomiankach

2) stoléwki szkolnej Szkoly Podstawowej nr 2 w Eomiankach

3) kuchni przedszkolnej Przedszkola Samorzadowego w Lomiankach

4) kuchni przedszkolnej Przedszkola w Dziekanowie Lesnym ul. Konopnicka
5) kuchni przedszkolnej Przedszkola w Dziekanowie Lesnym ul. Akinsa

6) kuchni przedszkolnej w Dabrowie

Zamawiajacy dzialajge zgodnie z art. 38 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowieft publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), przekazuje tredé zapytania do
SIWZ wraz z wyjadnieniem Wykonawcom bez ujawniania Zrédla zapytania. Zamawiajacy
zawiadamia, ze wplynelo nastepujgce pytanie dotyczace tresci SIWZ.

Pytanie 1.

W jakim celu w czesci IV w przetargu na Sukcesywna dostawe artykuléw spozywezych do 6
placéwek szkolno-przedszkolnych zostaty wpisane pozycje nr 3 i 5 skoro ilogci sg zerowe 7
Czy te pozycje majg by¢ wliczone do ogolnej wartosci netto i brutto oferty cenowej?

Odpowiedz

Jezeli w formularzach cenowych znajduja sie ,,0” to te pozycje nie s brane pod uwage,
Wykonawczy moga w tych pozycjach wpisaé ,,0” lub .-, . Dotyczy to wszystkich czedci
przetargu,

Pytanie 1.

Prosz¢ o informacj¢ jakiego producenta preferuje w zwiazku z pozycja nr 6 w czedei IV
formularza cenowego?



Informuje, ze Zamawiajacy nie ma preferencji wobec zadnego producenta.

Niniejsze pismo nalezy traktowaé jako integralng czes¢ SIWZ.




